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Rastavne sklopke Switch disconnectors CS 

 

Tablice prikazuju moguÊe kombinacije boja prednjeg sklopa i pripadajuÊe 
kodne oznake. Prva linija odnosi se na standardnu kombinaciju za koju nije 
potrebno upisivati kod.

1. OBLIK UGRADNJE: 
Ugradna sklopka (U) ili sklopka za odvojenu ugradnju (O).  

PRIMJER: Za tropolnu rastavnu sklopku CS16, 
standardna kombinacija boja, ugradna, 
narudžbena oznaka glasi:

EXAMPLE: For 3 poles switch disconnector CS16, 
standard colour combination, front mounting, the 
ordering code is:

CS16 - 3P - U

Ista rastavna sklopka, ali sa sivom ruËicom, sivom 
prednjom ploËom, bijelom podlogom i crnim 
tekstom ima narudžbenu oznaku:

The same switch disconnector but with grey 
handle, grey front plate, white escutcheon plate, 
black text, has the ordering code:

CS16 - 3P - 40 U

             

Y - PREDNJI SKLOP FRONT PART                       

The tables show possible front part colour combinations and corresponding 
codes to be marked. The first line refers to the standard combination for 
which no code is to be marked.

1. MOUNTING FORM: 
Front mounting (U) or rear mounting (O).  

REMARK: for optional extras 06, 06D, 41/42, 41D, 48/48D, 56, 71/72, 
76/77, 85 and 87 combination of colours are described in the head 
OPTIONAL EXTRAS 

NAPOMENA: za specijalne izvedbe 06, 06D, 41/42, 41D, 48/48D, 56, 71/72, 
 76/77, 85 i 87 kombinacije boja su opisane u poglavlju 
 POSEBNE IZVEDBE

 KOD / CODE
 RuËica Prednja ploËa Podloga Tekst Prednji sklop Oblik ugradnje
 Handle Front plate Escutch. plate Text Front part Mounting form 

 crna crna siva crna 
 black black grey black

 crna crna bijela crna 
 black black white black

 crna crna crna bijela
 black black black white

 siva siva siva crna
 grey grey grey black

 siva siva bijela crna
 grey grey white black 
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STANDARDNI OBLICI UGRADNJE STANDARD MOUNTING FORMS                      

P

O

U

Oznaka
Marking

Oblik ugradnje
Mounting form

Zaπtita Protection
Prednja
Front

Straænja
Rear

Tip
Type

 

 

Ugradna sklopka

Front mounting

Sklopka za odvojenu
ugradnju

Rear mounting 

Sklopka u plastiËnom kuÊištu

Switch in plastic casing

CS16
CS25
CS32
CS40R 

CS40
CS80
CS125
CS200

CS16
CS25
CS32
CS40R 

CS40
CS80
CS125
CS200

CS16
CS25
CS32
CS40R 
CS40
CS80
CS125
CS200

CS16H 
CS25H 
CS32H 
CS40RH 

CS63
CS100
CS160

CS16H 
CS25H 
CS32H 
CS40RH 

CS63
CS100
CS160

CS16H 
CS25H 
CS32H 
CS40RH 
CS63
CS100
CS160

IP65
IP65
IP65
IP65
IP65
IP65
IP65

Izgled
Outlook

IP 65

IP 20

IP 00

IP 65

IP 20

IP 00

NARUDŽBENI KOD ORDERING CODE 

Prilikom naruËivanja sklopke potrebno je definirati:
� za standardnu rastavnu sklopku 3 tipa podataka 1 2 3
� za sklopke s posebnom izvedbom maksimalno 5   
   tipova podataka   1 2 3   4 5   ili   1 2 3   4 6
��za sklopku sa specijalnim zahtjevima maksimalno 6
   tipova podataka   1 2 3   4 5   Y   ili   1 2 3   4 6   Y

When ordering please define:
� for standard switch disconnector  three data types 1 2 3
� for switch with an optional extra max. 5 data types
   1 2 3   4 5   or   1 2 3   4 6
� for switch with special requests max. 6 data types
   1 2 3   4 5   Y   or   1 2 3   4 6   Y
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Broj polova Number of poles

Switch type. To be chosen in accordance with the
technical requests and mounting size (see page 3)

Prednji sklop. Upisuje se samo ako se traži nestandardna
kombinacija boja i oblika prednjeg sklopa. Kod standardne 
izvedberučica, prednja ploča i slova na sivoj podlozi su crni.

Front part. To bi marked only when non-standard front part colour
and form combination is required. For standard form - handle,
front plate and text on the silver escutcheon plate are black.  

Standardni oblici ugradnje (vidi str. 3)
U  - ugradna
O  - odvojena ugradnja
P  - plastično kućište

Upisuje se ako se traæi posebna izvedba
(vidi str. 10 - 27)

To be marked when an optional exstra is required
(see pages 10 - 27)

“N” se upisuje ako se traæi prednja ploËa s natpisom

KuÊiπta se standardno isporuËuju za kabelske uvodnice
tipa Pg. Za metriËke kabelske uvodnice potrebno je upisati ”M”

Cases are supplied as standard for cable glands type Pg. For
metric cable glands is necessary to enter ”M”

“N” is to be written when the front plate with a title is required

Standard mounting forms (see page 4)
U - front mounting
O - rear mounting
P  - plastic casing

(vidi str. 3)


